کمپوز شدہ ہونے کی
صورت میں 50 صفحات ہوں۔

(مہتمم تعلیم)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: http://www.alfazl.org
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 14 دسمبر 2005ء، 11 ذی قعدہ 1426 ہجری 14 فرج 1384ھ جلد 55-90 نمبر 278

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ کا دورہ ماریشس

جلسہ ماریشس میں حضرت خلیفۃ المسیح کی پہلی دفعہ شرکت اور ایم ٹی اے پر لائیو نشریات

رپورٹ: کرم عبدالمجاہد صاحب

جلسہ گاہ کا معائنہ

مشن ہاؤس کے معائنہ کے بعد یہاں سے چھ
بجے حضور انور ایدہ اللہ تعالیٰ جسد گاہ کے انتظامات کے
معائنہ کے لئے روانہ ہوئے۔